
 

 

 

 

DICT 退出経路について 

（舞洲方面） 

 

 平素は、当部会の運営に格別のご理解とご協力を賜わり、誠にありがとう

ございます。下記内容、夢洲コンテナターミナル株式会社（DICT）様より

共有ありましたので、情報提供いたします。 

 

 来週、２月３日（月）より、Ｃ１２延伸部の新ゲ－トが供用を開始致します。 

新ゲ－トの出口につきましては、幹線道路からも近く、退出車両の滞留が

発生した場合、アウトゲートから退出できないと言った事も予想されており

ます。 

混雑回避の為、退出方法につきましては、以下の通り、ご協力頂きます様、

宜しくお願い申し上げます。 

【舞洲方面】➝ 出口の手前からタ－ミナル構内をＵタ－ンして、夢咲トン

ネル側道へ（添付参照） 

【咲洲方面】➝ 出口を出て左折し幹線道路へ（幹線道路迄の距離が短

い）又は、左折の滞留があれば、速やかに右折し、待機場出口側から幹

線道路へ 

部会ニュース  第 687 号 令和 7 年 1 月 31 日 

（一社）大阪府トラック協会 海上コンテナ部会 




